
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos, 
kuria dėl reaguojant į COVID-19 pandemiją nustatomų su pridėtinės vertės mokesčiu susijusių 
laikinųjų priemonių, taikomų vakcinoms nuo COVID-19 ir in vitro diagnostikos medicinos 

priemonėms, keičiama Tarybos direktyva 2006/112/EB

(COM(2020) 688 final – 2020/0311 (CNS))

(2021/C 56/09)

Prašymas pateikti nuomonę Europos Sąjungos Taryba, 2020 11 6

Teisinis pagrindas Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 113 straipsnis

Atsakingas skyrius Ekonominės ir pinigų sąjungos, ekonominės ir socialinės sanglaudos 
skyrius

Priimta plenarinėje sesijoje 2020 12 2

Plenarinė sesija Nr. 556

Balsavimo rezultatai

(už / prieš / susilaikė)

195 / 0 / 3

Kadangi Komitetas jau išreiškė savo paramą dėl COVID-19 krizės parengtoms apmokestinimo taisyklėms savo nuomonėje 
dėl Pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos, kuria siekiant patenkinti neatidėliotiną poreikį dėl COVID-19 pandemijos atidėti tam tikrus 
apmokestinimo srities informacijos pateikimo ir mainų terminus iš dalies keičiama Direktyva 2011/16/ES [COM(2020) 197 final – 
2020/0081 (CNS)]; dėl Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo, kuriuo dėl COVID-19 krizės protrūkio keičiamos direktyvų (ES) 
2017/2455 ir (ES) 2019/1995 perkėlimo į nacionalinę teisę ir taikymo datos [COM(2020) 198 final – 2020/0082 (CNS)] ir 
dėl Pasiūlymo dėl Tarybos reglamento, kuriuo dėl COVID-19 krizės protrūkio keičiamos Reglamento (ES) 2017/2454 
taikymo datos [COM(2020) 201 final – 2020/0084 (CNS)] (1), priimtoje 2020 m. birželio 10 d., ir šiame Direktyvos 
2006/112/EB pakeitime nėra jokios papildomos informacijos, dėl kurios EESRK galėtų pateikti savo pastabas, savo 
556-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2020 m. gruodžio 2–3 d. (gruodžio 2 d. posėdis), 195 nariams balsavus už ir 
3 susilaikius, nusprendė pateikti palankią nuomonę dėl siūlomo dokumento.

Briuselis, 2020 m. gruodžio 2 d.

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto  
pirmininkė

Christa SCHWENG 

2021 2 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 56/61

(1) OL C 311, 2020 9 18, p. 76.

https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2020:311:SOM:LT:HTML

	Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Tarybos direktyvos, kuria dėl reaguojant į COVID-19 pandemiją nustatomų su pridėtinės vertės mokesčiu susijusių laikinųjų priemonių, taikomų vakcinoms nuo COVID-19 ir in vitro diagnostikos medicinos priemonėms, keičiama Tarybos direktyva 2006/112/EB (COM(2020) 688 final – 2020/0311 (CNS))

